
 

 

UCHWAŁA NR LVII/376/22 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z boiska sportowego  

trawiastego zlokalizowanego na działkach ew. nr 45/9 i 44, położonych 

 w miejscowości i obrębie ew. Byszewy, gminie Nowosolna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 oraz poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb korzystania z boiska sportowego trawiastego zlokalizowanego na działkach 

ew. nr 45/9 oraz 44, położonych w miejscowości i obrębie ew. Byszewy, zwanego dalej zamiennie „boiskiem 

w Byszewach” lub „boiskiem sportowym”. 

2. Zasady i tryb korzystania z boiska w Byszewach określone są w regulaminie korzystania z boiska 

w Byszewach, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-

Bruszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 5131



Załącznik do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego w miejscowości Byszewy nr ew.dz. 45/9 i 44 

1. Regulamin określa zasady korzystania boiska sportowego w Byszewach nr ew. dz. 45/9 oraz 44, gmina 

Nowosolna. 

2. Właścicielem boiska sportowego jest gmina Nowosolna z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Rynek Nowosolna 

1, 92-701 Łódź. 

3. Administratorem boiska sportowego jest gmina Nowosolna. 

4. Korzystający z boiska sportowego są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz 

stosowania się do uwag administratora boiska. 

5. Boisko w Byszewach jest powszechnie dostępne. 

6. Wejście na teren boiska sportowego jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu oraz przepisów PPOŻ i BHP. 

7. Na boisku w Byszewach mogą być organizowane zajęcia oraz imprezy sportowe, artystyczno-

rozrywkowe, kulturalne oraz o podobnym charakterze. 

8. Przed rozpoczęciem zajęć oraz po ich zakończeniu, korzystający zobowiązany jest do sprawdzenia stanu 

technicznego urządzeń stanowiących wyposażenie boiska sportowego oraz czy na terenie nie znajdują się 

przedmioty zagrażające bezpieczeństwu użytkowników. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boisk (min. rowerów, deskorolek, 

rolek itp.), z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby niepełnosprawne; 

b) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

c) wjazdu na płytę boiska pojazdów mechanicznych, z wyjątkiem tych służących pracom konserwatorskim 

i pielęgnacyjnym, 

d) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

e) korzystania z kompleksu bez zgody administratora, 

f) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

10. Korzystający z boiska są obowiązani do niezwłocznego zgłaszania telefonicznie – (42) 616 45 45 lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej – urzad@gminanowosolna.pl     – wypadków, wszelkich uszkodzeń 

mienia bądź zagrożeń życia lub zdrowia osób korzystających. 

11. Korzystanie z boiska sportowego niezgodnie z jego przeznaczeniem oraz niestosowanie się do 

niniejszego Regulaminu, wyłącza odpowiedzialność administratora obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5131

mailto:urzad@gminanowosolna.pl

		2022-09-22T12:02:11+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




